[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​01 марта 2013 года № 61

	О внесении изменений в постановление от 14.02.2013 года № 53 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Кривковский Дом культуры» на 2013 год»

В целях реализации Решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение от 06.12.2012 года № 111 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год» администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации МО Сосновское сельское поселение от 14.02.2013 года № 53 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Кривковский Дом культуры» на 2013 год» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение                                                                           А.Н. Соклаков

Разослано: дело-2, Прокуратура-1, КФ-1
УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области______________________________________________
(должность лица, утверждающего документ)
_____________________  Соклаков А.Н._________________________
                                                                                             (подпись)     (расшифровка подписи)
                                                                                              "01" марта 2013 года
Изменение

План финансово - хозяйственной деятельности
на 20__13_  год
01 марта

Наименование муниципального учреждения  _Муниципальное бюджетное учреждение «Кривковский ДОМ  культуры

ИНН\КПП учреждения __4712124966/471201001______________________________________________________
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя _Администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Адрес фактического местонахождения учреждения
__188736, Ленинградская область, Приозерский район, д.Кривко, ул.Урожайная,д.1
I.  Сведения о деятельности учреждения
 1.1. Цели деятельности учреждения: Развитие культуры  среди населения Сосновского сельского поселения.
1.2. Виды деятельности учреждения: Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа. Физкультурно-оздоровительная деятельность.
1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:
_________ДИСКОТЕКА________________________________________________________
 II. Показатели финансового состояния учреждения
Единицы измерения: рубли
	Наименование показателя
	Сумма

	I. Нефинансовые активы, всего:
	802299.66

	из них:

	1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого имущества, всего

	       в том числе:

	1.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за бюджетным  (автономным) учреждением на праве оперативного управления

	1.1.2. Стоимость имущества, приобретенного бюджетным (автономным) учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества учреждения средств

	1.1.3. Стоимость имущества, приобретенного бюджетным (автономным) учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности

	1.1.4. Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества

	1.2. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего
	802299.66

	       в том числе:

	1.2.1. Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
	313011.49

	1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества
	139691.61

	II. Финансовые активы, всего

	из них:

	2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств бюджета поселения

	2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств бюджета поселения всего:

	       в том числе:

	2.2.1. по выданным авансам на услуги связи

	2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги

	2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги

	2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества

	2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги

	2.2.6. по выданным авансам на приобретение основных средств

	2.2.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов

	2.2.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов

	2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов

	2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы

	2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:

	       в том числе:

	2.3.1. по выданным авансам на услуги связи

	2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги

	2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги

	2.3.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества

	2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги

	2.3.6. по выданным авансам на приобретение основных средств

	2.3.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов

	2.3.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов

	2.3.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов

	2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы

	III. Обязательства, всего

	из них:

	3.1. Просроченная кредиторская задолженность

	3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет средств бюджета поселения, всего:

	       в том числе:

	3.2.1.  по начислениям на выплаты по оплате труда

	3.2.2.  по оплате услуг связи

	3.2.3. по оплате транспортных услуг

	3.2.4. по оплате коммунальных услуг

	3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества

	3.2.6. по оплате прочих услуг

	3.2.7. по приобретению основных средств

	3.2.8. по приобретению нематериальных активов

	3.2.9. по приобретению непроизведенных активов

	3.2.10. по приобретению материальных запасов

	3.2.11. по оплате прочих расходов

	3.2.12. по платежам в бюджет

	3.2.13. по прочим расчетам с кредиторами

	3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:

	       в том числе:

	3.3.1.  по начислениям на выплаты по оплате труда

	3.3.2.  по оплате услуг связи

	3.3.3. по оплате транспортных услуг

	3.3.4. по оплате коммунальных услуг

	3.3.5. по оплате услуг по содержанию имущества

	3.3.6. по оплате прочих услуг

	3.3.7. по приобретению основных средств

	3.3.8. по приобретению нематериальных активов

	3.3.9. по приобретению непроизведенных активов

	3.3.10. по приобретению материальных запасов

	3.3.11. по оплате прочих расходов

	3.3.12. по платежам в бюджет

	3.3.13. по прочим расчетам с кредиторами

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения
	 Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления
	Всего
	в том числе

	Субсидии на муниципальное задание
	Целевые субсидии
	Платные услуги

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	Х

	Поступления, всего:
	Х
	3840000.00

	в том числе:
	Х

	Субсидии на выполнении муниципального  задания
	Х
	 2900000.00

	Целевые

	 900000.00

	Поступления от оказания муниципальным учреждением  (подразделением) услуг (выполнения работ) , предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего
	Х
	 40000.00

	в том числе:
	Х

	Услуга № 1
	Х
	 40000.00

	Услуга № 2
	Х

	Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:
	Х

	в том числе:
	Х

	Поступления от реализации ценных бумаг

	Х

	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	Х

	Выплаты, всего:
	900
	3840000.00
	2900000.00
	900000.00
	40000.00

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	03944099004000000

210
	 1594400.00
	 1594400.00

	из них:

	Заработная плата
	03944099004000000
211
	 1224400.00
	 1224400.00

	Прочие выплаты
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	03944099004000000
213
	 370000.00
	 370000.00

	Оплата работ, услуг, всего
	220
	 1604047.00
	 1079047.00
	500000.00
	25000.00

	из них:

	Услуги связи
	03044099004000000
221
	15000.00
	 15000.00

	Транспортные услуги
	222

	Коммунальные услуги
	03044099004000000
223
	872547.00
	 872547.00

	Арендная плата за пользование имуществом
	03944099004000000
224
	 156000.00
	 156000.00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	03944099004000000 225       03944099005000000 225

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	03944099795000500
225
	-58560.00

	-58560.00

	Прочие работы, услуги
	03944099795000500 226
	+ 58560.00

	+58560.00

	из них:

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241

	Социальное обеспечение, всего
	260

	из них:

	Пособия по социальной помощи населению
	262

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263

	Прочие расходы
	03944099004000000       290

	Поступление нефинансовых активов, всего
	300

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	03944099004000000
310

	Увеличение стоимости ОС
	03944099005000000   310

	Увеличение стоимости непроизводственных активов
	330

	Увеличение стоимости материальных запасов
	03944099004000000
340

	Поступление финансовых активов, всего
	500

	из них:

	Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале
	520

	Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале
	530

	Справочно:

	Объем публичных обязательств, всего
	Х

 Руководитель учреждения _______________    _Михайлова В.С._________________
                                                    (подпись)             (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер учреждения  _____________  __Масевич Т.К.______________
                                                         (подпись)         (расшифровка подписи)
 Исполнитель ________________     __Масевич Т.К.___________________
                       (подпись)                    (расшифровка подписи)